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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
07.02.2022 FILED BY DEETI SATYANARAYANA REGD. NO. 
RINLT/R/E/22/00039 
 
Query No. 1: 
 
What is the total number of quarters available in vizag steel plant. 
 
Reply:  
 
A total No. 7988 quarters available in Vizag Steel Plant, Township. 
 
Query No. 2: 
 
Provide the complete details of Quarters numbers and allotted employee name/ 
other persons or lease for shop and employee number. 
 
Reply: 
 
The information sought is voluminous in nature and compilation of the same will 
disproportionately divert the limited resources of job. Hence, the information 
seeker is advised to come for inspection on taking prior appointment to the 
Office of Land & Estate Section, Town Administration Building, Ukkunagaram, 
Visakhapatnam as per provisions of RTI Act 2005.  The contact person is Shri 
Vaibhav Prabhakar Tripathy, DM(TA), Mobile No. 9483458742. 
 
 
 

    
HM Sehgal 

 DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
  General Administration Department 

 Visakhapatnam Steel Plant 
 Rashtriya Ispat Nigam Limited 


